
令和４年 ６月１３日

保護者の皆様へ
徳島県立板野高等学校
ＰＴＡ会長 吉岡 香織
ＰＴＡ家庭教育研修部長 逢坂 千鶴
校 長 佐山 哲雄

ＰＴＡ家庭教育県内研修会について（ご案内）
～企業・大学見学会～

初夏の候，皆様にはますますご清栄のことと存じます。日頃は本校ＰＴＡ活動に格別の
ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて，本年度の家庭教育研修会を次のとおり計画しておりますので，公私ともにご多用

の折とは存じますが，ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。
なお，時節柄各家庭１名の参加でお願いいたします。新型コロナウイルスの感染状況に

よっては変更または中止となる場合もございますので，ご了承ください。

１ 日 時 令和４年 ７月 １日（金） １２：４５～１７：３０（予定）

２ 見 学 先 船場化成(株)西長峰工場（０８８３－２６－５０７０）
阿波市阿波町西長峰２―１１

四国大学（０８８－６６５－１３００ ）
徳島市応神町古川戎子野１２３－１

３ 集 合 場 所 板野高等学校 正門周辺（１２時４５分集合 １３時００分出発）

４ 日 程 １３：００ → １４：００～１５：００ → 徳島 IC
学校出発 船場化成(株)西長峰工場見学

→ １６：００～１７：００ → １７：３０
四国大学見学 学校着

切 り 取 り 線

申 込 書

７月１日（金）実施予定のＰＴＡ家庭教育県内研修会への参加を申し込みます。

（ ）年（ ）組 生徒氏名 （ ）

参加者氏名 （ ）

６月２０日（月）までにお子さまを通じて，HR担任までご提出ください。


